

02.04.
15.04.
2025.

mans
top!
25 gadi

Tīrības
dianas



ATLAIDE*
Līdz **-40%**

Veļas mazgāšanas
līdzekļi **MAYERI**
dažādi veidi

ATLAIDE*
Līdz **-35%**

Tīrīšanas
piederumi **VILEDA**
dažādi veidi



ATLAIDE*
Līdz **-30%**

Tīrīšanas līdzekļi **ACE**
dažādi veidi



9.99 €
~~12.85 - 13.29~~

Tualetes papīrs **SELPAK**
3 kārtas, 40 rullī,
0.25 €/rullis



ATLAIDE*
Līdz **-45%**

Tīrīšanas līdzekļi
DOMESTOS
dažādi veidi

3.19 €
~~5.29 - 5.39~~

Papīra dvieļi
ZEWA JUMBO
2 kārtas, 1 rullis



*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā.

Ja avīzē norādītā cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo uzskatīt veikalā esošo. Papildus informāciju meklējiet www.etop.lv
Piedāvājums spēkā no 02.04.2025. līdz 15.04.2025. un ja prece ir veikalā. Avīzē publicētajiem attēliem ir informatīvs raksturs. Akcijas preču skaits ir ierobežots.

top!
25

*Latvijā audzētā un ražotā -
vietējā gaļas produkcija!*



5⁷⁹ €
~~6⁹⁹ - 7⁶⁹~~

Vistas rullīši
VĀRPAS N
karsti kūpināti
1 kg



2⁵⁹ €
~~3⁴⁹ - 3⁶⁹~~

Kupāti
MELNAIS BARONS
SULĪGIE
420 g, 6.17 €/kg



3⁴⁹ €
~~3⁹⁹ - 4²⁵~~

Cūkgaļa cepšanai
RGK ķiploku mērcē
500 g, 6.98 €/kg



7⁹⁹ €
~~9⁷⁹ - 10⁹⁹~~

Cūkgaļas krūtiņa
NĀKOTNE MĀJAS gaumē
1 kg

6⁹⁹ €
~~8⁹⁹ - 9⁹⁹~~

Cūkgaļas karbonāde
ĀDAŽI GURMĀNU
kūpināta
1 kg



2³⁹ €
~~2⁸⁹ - 3¹⁹~~

Cūkgaļas maltā
masa **NĀKOTNE**
500 g, 4.78 €/kg



0⁹⁹ €
~~1³⁹ - 1⁶⁹~~

Aknu desa
FOREVERS
300 g, 3.30 €/kg



2⁸⁹ €
~~3⁴⁹ - 3⁹⁹~~

Desa
NĀKOTNE pusžāvēta
2 veidj, 250 g, 11.56 €/kg



1⁹⁹ €
~~2⁶⁹ - 2⁹⁹~~

Desa **FOREVERS**
DOKTORA ar sieru
500 g, 3.98 €/kg

Cāļa cepamās desiņas
KEKAVA MINI ar sieru
400 g, 6.23 €/kg



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.



1.69 €
~~2.45 - 2.65~~

Cāļa desa
ĶEKAVA
DOKTORA
350 g, 4.83 €/kg



1.99 €
~~2.99 - 3.29~~

Cāļa aknu rolāde
ĶEKAVA cepta
400 g, 4.98 €/kg



1.39 €
~~1.89 - 1.99~~

Sardeles vai cīsiņi
KURZEMES
GAĻSAIMNIEKS
TRĀDĪCIONĀLIE
430 g, 3.23 €/kg



2.19 €
~~3.49 - 3.99~~

Desa **FOREVERS**
DĀŅU SALAMI
puskūpināta
400 g, 5.48 €/kg



1.99 €
~~2.99 - 2.89~~

Cīsiņi **NĀKOTNE**
TĪĢERĪŠI bērniem
310 g, 6.42 €/kg



1.59 €
~~1.79 - 1.99~~

Desa **JELGAVA**
DOKTORA TRĀDĪCIONĀLĀ
350 g, 4.54 €/kg



2.49 €
~~3.59 - 3.79~~

Cāļa desa
JELGAVA KLĀSISKĀ
700 g, 3.56 €/kg



2.39 €
~~2.89 - 3.39~~

Desiņas
RĪGAS
MIESNIEKS
MĀRTIŅA vai
MEDNIEKU
300 g, 7.97 €/kg



Cāļa desa **RĪGAS**
MIESNIEKS kūpināta
300 g, 6.63 €/kg

1.99 €
~~2.49 - 2.59~~

1.19 €
~~1.47 - 1.69~~



Konservi
VESTRA sautēta cūkgaļa,
liellopa vai vistas gaļa
3 veidi, 250 g, 4.76 €/kg

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

3⁴⁹
€
~~3⁹⁹ - 4⁵⁹~~



Broilera šķiņķi
TALLEGG
1 kg

2⁹⁹
€
~~3⁵⁹ - 4⁶⁹~~



Cāļa gaļa
RĪGAS MIESNIEKS marinādē
2 veidi, 400 g, 7.48 €/kg

3⁴⁹
€
~~3⁸⁹ - 4⁵⁹~~



Cāļa pusspārni
RĪGAS MIESNIEKS ar garšvielām
800 g, 4.36 €/kg

4⁹⁹
€
~~5⁸⁹ - 6⁵⁹~~



Cūkgaļas karbonāde
RĪGAS MIESNIEKS SULĪGĀ
1 kg

2¹⁹
€
~~2⁸⁹ - 2⁹⁹~~



Cīsiņi
RĪGAS MIESNIEKS MINI
500 g, 4.38 €/kg

2⁷⁹
€
~~3³⁹ - 3⁴⁹~~



Kotletes
RĪGAS MIESNIEKS MINI KIJEVAS
ar siera-sviesta pildījumu
300 g, 9.30 €/kg

3²⁹
€
~~3⁸⁹ - 4⁴⁹~~



Vistas kotlelītes
RĪGAS MIESNIEKS XL
700 g, 4.70 €/kg

1⁰⁹
€
~~1⁵⁹ - 1⁹⁹~~



Cāļa gaļas nageti **BAUSKA** panēti
260 g, 4.19 €/kg

1⁴⁹
€
~~1⁶⁵ - 2¹⁹~~



Šķiņķis vai desa **NOO** šķēlēs
105 g, 14.19 €/kg

2¹⁹
€
~~2⁶⁵ - 3¹⁹~~



Šķiņķis **SERRANO** šķēlēs
100 g, 21.90 €/kg

1⁴⁹
€
~~2⁶⁴ - 2⁸⁹~~



Desiņas **BIOVELA** STIX kūpinātas
3 veidi, 100 g, 14.90 €/kg

1⁸⁹
€
~~2⁷⁹ - 2⁹⁹~~



Konservi **KALJA** ŠPROTES eļļā
160/112 g, 11.81/16.88 €/kg

1.89 €
~~2.59 - 2.79~~



Konservi **KAIJA MAKRELES**
3 veidi, 240/144-180 g, 7.88/10.50-13.13 €/kg

1.99 €
~~2.85 - 2.89~~



Silķu fileja
VICI TRADITIONĀLA
240/190 g, 8.29/10.47 €/kg

1.99 €
~~2.29 - 2.59~~



Silķu fileja
KARAVELA majonēzē
2 veidi, 280 g, 7.11 €/kg

2.69 €
~~3.47 - 3.59~~



Surimi nūjiņas
VICI CLASSIC
300 g, 8.97 €/kg

2.99 €
~~3.85 - 4.99~~



Silķu rolmpopši vai silķu
gabaliņi **KAIJA** marinādē
480/274-283 g, 6.23/10.57-10.91 €/kg

1.49 €
~~2.49 - 2.79~~



Zivju pirkstiņi **ESVA** saldēti
250 g, 5.96 €/kg

1.69 €
~~1.99 - 2.19~~



Pelmeņi
ARIOLS MAZULĪŠI saldēti
400 g, 4.23 €/kg

2.99 €
~~4.29 - 4.49~~



Pica **DR.OETKER FELICIANA** saldēta
3 veidi, 320-360 g, 8.31-9.34 €/kg

2.99 €
~~3.99 - 4.49~~



Frī kartupeļi **AVIKO ORIGINAL** saldēti
900 g, 3.32 €/kg

2.99 €
~~4.29 - 4.99~~



Pelmeņi
VECMĀMIŅAS
EXTRA saldēti
700 g, 4.27 €/kg

3.99 €
~~4.99 - 5.69~~



Heka liemenis
ANTARES saldēts
800 g, 4.99 €/kg

1.49 €
~~1.99 - 2.99~~



Zemenes **GARDU** saldētas
400 g, 3.73 €/kg

2.89 €
~~3.99 - 4.49~~



Kruasāni vai maizītes
LATVIJAS MAIZNIEKS
IZCEP PATS MINI saldēti
300-360 g, 8.03-9.63 €/kg



1³⁹
€
~~165-179~~

Saldais krējums
BALTAIS EXPORTA 35%
200 g, 6.95 €/kg



0⁶⁹
€
~~079-089~~

Krējuma pudīnš **BALTAIS**
2 veidi, 150 g, 4.60 €/kg

1²⁹
€
~~179-239~~

Skābais krējums
SMILTENE 20%
400 g, 3.23 €/kg



1¹⁹
€
~~135-149~~

Jogurts **BALTAIS**
3 veidi, 380 g, 3.13 €/kg



0¹⁹
€
~~026-029~~

Deserta sierīšs
BALTAIS ar C vitamīnu
3 veidi, 38 g, 5.00 €/kg



1⁹⁹
€
~~259-289~~

Sviests **BALTAIS** 82.5%
175 g, 11.37 €/kg



0⁹⁹
€
~~149-169~~

Raudzēts piena
produkts **LAKTO**
3 veidi, 270 g, 6.67 €/kg



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.

Latvijā ražotā - vietējā piena produkcija!

top!
25



1.87 €
~~2.48 - 2.55~~

Siers **SIERA NAMS**
ALPU šķēlēs
150 g, 12.47 €/kg



1.69 €
~~2.29 - 2.35~~

Krēmsiers **RASA**
2 veidi, 180 g, 9.39 €/kg

2.32 €
~~3.03 - 3.05~~

Siera desa **DZINTARS**
kausēta, kūpināta
295 g, 7.86 €/kg



2.49 €
~~2.99 - 3.25~~

Graudainais biezpiens
SMILTENE 9%
400 g, 6.23 €/kg

0.89 €
~~1.15 - 1.32~~

Saldā krējuma
krēms **KĀRUMS**
3 veidi, 150 g, 5.93 €/kg



0.79 €
~~0.85 - 0.99~~

Saldējums **DRUVA**
3 veidi, 70 g, 11.29 €/kg



3.59 €
~~4.99 - 5.49~~

Saldējums **EKSELENCE**
2 veidi, 270 g, 13.30 €/kg



top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos **top!**

0,95 €
1,29 €



Piens
ALMA 2.5%
1 l

1,29 €
~~1,79 - 1,99~~



Piens
MARGE 2%
1 l

2,19 €
~~2,79 - 2,99~~



Dzēriens
YOOK
2 veidi, 1 l

1,69 €
~~2,25 - 2,99~~



Jogurta dzēriens **ACTIMEL**
3 veidi, 4x100 g, 4,23 €/kg

1,39 €
1,69 €



Dzeramais
jogurts **ALMA**
ar zemenēm
un nektarīniem
900 g,
(1,54 €/kg;
1,88 €/kg)

1,39 €
~~1,79 - 1,99~~



Iebiezināts piens
RĒZEKNES KLASISKAIS ar cukuru
250 g, 5,56 €/kg

1,49 €
~~1,95 - 2,49~~



Margarīns
BOLERO ar sviestu
400 g, 3,73 €/kg

0,99 €
~~1,49 - 1,69~~



Mājas siers **ALMA 5%**
200 g, 4,95 €/kg

2,59 €
2,81 €



Siers
GRANAROLO MASCARPONE
250 g,
(10,36 €/kg;
11,24 €/kg)

2,29 €
~~2,89 - 2,99~~



Siera uzkoda **ESTOVER**
2 veidi, 190 g, 12,05 €/kg

6,99 €
~~8,99 - 9,69~~



Siers
VALDO EDAM
1 kg

7,99 €
~~8,99 - 12,99~~



Siers
BLACK FOREST
45% kūpināts
1 kg

075
€
~~109-149~~



Saldējums **MR.BIG**
2 veidi, 84-90 g, 8.33-8.93 €/kg

079
€
~~115-129~~



Saldējums **MĀJAS** vafeļu glāzītē
2 veidi, 68 g, 11.62 €/kg

139
€
~~199-229~~



Saldējums **MAGNUM** uz kociņa
2 veidi, 70-83 g, 16.75-19.86 €/kg

079
€
~~095-109~~



Majonēze **KOK PROVANSAS**
250 g, 3.16 €/kg

139
€
~~189-215~~



Mērce **SPILVA STREET FOOD**
dažādi veidi, 220 - 250 g,
5.56 - 6.32 €/kg



145
€
~~169-199~~



Sinepes **SPILVA ANĢĻU**
200 g, 7.25 €/kg

139
€
~~159-199~~



Tomātu mērce **KOK**
2 veidi, 500 g, 2.78 €/kg

169
€
~~219-289~~



Tomātu mērce **RUNA**
2 veidi, 485 g, 3.48 €/kg

189
€
~~295-299~~



Tomātu mērce **LIDO KLASISKĀ**
440 g, 4.30 €/kg

065
€
~~079-109~~



Garšvielas **VEGETA**
75 g, 8.67 €/kg

065
€
~~079-095~~



Želeja **VALEŽS**
2 veidi, 80 g, 8.13 €/kg

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

Maggi

**ATLAIDE*
-20%**

Produkti
MAGGI
dažādi veidi,
30 - 120 g

MAGGI
MAGIC ASIA
NOODLE CURRY
CHICKEN
TASTE
WITH BLACK PEPPER & CHILI

MAGGI
SPAGHETTI
BOLOGNESE

0,45 €
~~0,59 - 0,89~~

REEVA
Beef
Chicken
Free chicken

Nūdeles REEVA
3 veidi, 60 g, 7.50 €/kg

0,99 €
~~1,35 - 1,69~~

OYAKATA
CHICKEN
RAMEN

OYAKATA
MISO
RAMEN

Nūdeles OYAKATA
2 veidi, 83-89 g, 11.12-11.93 €/kg

2,89 €
~~4,69 - 4,89~~

floriol

Saulespuķu eļļa FLORIOL
1 l

12,10 €
~~15,99 - 17,29~~

BORGES
EXTRA
VIRGIN
OLIVE OIL

Olīvu eļļa BORGES EXTRA VIRGIN
0.75 l, 16.13 €/l

**ATLAIDE*
-40%**

Santolino
OLIO DI SANSA DI OLIVA
OLIVE POMACE OIL

Santolino
OLIO DI SEMI DI VINACCIOLO

Eļļa SANTOLINO
dažādi veidi

1,79 €
~~2,29 - 2,49~~

ITLV
Olives
BLACK OLIVES
Pitted
Multi Spices

Olīvas ITLV
dažādi veidi, 300 - 350/110 - 140 g,
5.11 - 5.97/12.79 - 16.27 €/kg

1,29 €
~~1,69 - 1,79~~

Gariši
SAUĒTĒI
KĀPOSTI

Kāposti GARIŠI sautēti
500 g, 2.58 €/kg

1,49 €
~~1,99 - 2,69~~

KOK
kāpu kāpostu
BORSČS
SOLANKA

Zupa KOK
2 veidi, 480-500 g, 2.98-3.10 €/kg

2,29 €
~~2,89 - 3,49~~

MUIŽKUNGU
GURĶI
MARINĒTI
MEDAINIE

Gurķi MUIŽKUNGU MEDAINIE
marinēti
1 kg/ 500 g, 2.29/4.58 €/kg



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos. * Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

279
€
~~359-375~~



Sēnes BEST TIME
KRIMILDES konservētas
2 veidi, 580/530 g, 4.81/5.26 €/kg

ATLAIDE*
noz. -30%



Zālīšu zirņi vai
kukurūza BONDUELLE
530/360-660/465 g

299
€
~~399-439~~



Ievārījums SPILVA avenu
380 g, 7.87 €/kg

079
€
~~129-199~~



Makaroni DOBELE
2 veidi, 500 g, 1.58 €/kg

109
€
~~155-189~~



Auzu pārslas HERKULESS pilngraudu
2 veidi, 450-500 g, 2.18-2.42 €/kg

119
€
~~169-225~~



Grūbas DOBELE PĒRLU
4x100 g, 2.98 €/kg

129
€
~~175-199~~



Makaroni ITALPASTA
3 veidi, 500 g, 2.58 €/kg

189
€
~~258-345~~



Griķi
VALDO
1 kg

292
€
~~389-425~~



Rīsi
VALDO
EKSTRA
8x125 g

DRUVA
KOPŠ 1946

Pērc jebkuru DRUVA maizi un

LAIMĒ

Loterijas atļaujas Nr. 8462. Loterijas periods 17.03.-18.05.2025.
Galvenā balva sadarbībā ar STOKKER



MAURINA
TRAKTORU

vai

100 €
katru nedēļu



139
€
~~179-199~~



Rudzu
maize
DRUVA
SPEK-
AVOTA
800 g,
1.74 €/kg

099
€
~~159-185~~



Rudzu
maize
DRUVA
FORMAS
600 g,
1.65 €/kg

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

0,85
€



Sausmaizītes
MARETTI BRUSCHETTE CHIPS
3 veidi, 70 g, 12.14 €/kg

0,89
€



Maizes groziņi **SAPU SALA**
60 g, 14.83 €/kg

1,39
€



Žāvētas aprikozes vai augļu-
riekstu maisījums **ALIS CO**
200 g, 6.95 €/kg

1,19
€



Baltmaize
FAZER KEFĪRA VĒRTĪGĀ
350 g, 3.40 €/kg

1,49
€



Baltmaize
HANZAS MAIZNĪCA LIELKUNGU BALTMAIZE
600 g, 2.48 €/kg

1,29
€



Maize
LATVIJAS MAIZNIEKS LATVIJAS GRAUDU SEKLU MAIZE
500 g, 2.58 €/kg

0,89
€



Rudzu maize
KURSUS
2 veidi, 390 g, 2.28 €/kg

1,69
€



Rudzu maize
LATVIJAS MAIZNIEKS IŠTENĀ
2 veidi 730 g, 2.32 €/kg

1,19
€



Porciju maize
HANZAS MAIZNĪCA RUDZU RIKAS
2 veidi, 330-360 g, 3.31-3.61 €/kg

1,39
€

Tostermaize
LATVIJAS MAIZNIEKS LATVIJAS TOST MAIZE
TOST rudzu 390 g, 3.56 €/kg

LATVIJAS MAIZNIEKS
LATVIJAS TOST MAIZE

PĒRC un LAIMĒ

CUBE kalnu velosipēdu



x1

top! dāvanu karti 50.00 € vērtībā katru nedēļu

1,55
€

Tostermaize
LATVIJAS MAIZNIEKS LATVIJAS TOST MAIZE
SALDĀ BRIOCHE 500 g, 3.10 €/kg

x8



Loterijas atļaujas nr. 8481 | 05.03.-29.04.2025. | www.loterijas.lv



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.

045
€
~~055-062~~



Pilngraudu batoniņš NESTLÉ
3 veidi, 17-25 g, 18.00-26.47 €/kg

299
€
~~430-499~~



Sausās brokastu pārslas NESTLÉ
2 veidi, 300-330 g, 9.06-9.97 €/kg

419
€
~~539-599~~



Sausās brokastu pārslas
KELLOGG'S CHOCO POPS
330 g, 12.70 €/kg

099
€
~~139-166~~



Kukurūzas nūjiņas
LABĀKO DRAUGU SALDĀS
130 g, 7.62 €/kg

129
€
~~195-199~~



Sausās brokastu pārslas START!
2 veidi, 250 g, 5.16 €/kg

049
€
~~079-099~~



Čipsi OHO!
3 veidi, 60 g, 8.17 €/kg

209
€
~~299-349~~



Čipsi LAY'S
3 veidi, 200 g, 10.45 €/kg

219
€
~~315-399~~



Čipsi ESTRELLA
3 veidi, 180 g, 12.17 €/kg

099
€
~~115-199~~



Čia sēklas vai sēklu
maisījums ZELTA RIEKSTS
100-200 g, 4.95-9.90 €/kg

069
€
~~125-149~~



Saulespuķu sēklas
SAN SANICH
2 veidi, 100 g, 6.90 €/kg

175
€
~~199-249~~



Saulespuķu sēklas
VKUSNAK
2 veidi, 200 g, 8.75 €/kg

149
€
~~199-210~~



Zemesrieksti JEGA
2 veidi, 200 g, 7.45 €/kg

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

2⁵⁹
€
~~3³⁹ - 3⁶⁹~~



Biezpiena strūdele **BALTAIS**
300 g, 8.63 €/kg

3⁴⁹
€
~~3⁹⁹ - 4⁵⁹~~



Kūka
LATVIJAS MAINIEKS KŪKO rabarberu
320 g, 10.91 €/kg

10⁹⁹
€
~~13⁹⁹ - 14⁷⁹~~



Torte
STABURADZE & RIGA BLACK BALSAM upeņu
700 g, 15.70 €/kg

3⁴⁹
€
~~4⁹⁹ - 5⁸⁹~~



Konfektes **PURE TRIFELES**
2 veidi, 148 g, 23.58 €/kg

3⁶⁹
€
~~4⁸⁹ - 5⁶⁹~~



Konfektes **RAFFAELLO**
150 g, 24.60 €/kg

3⁶⁹
€
~~3⁹⁹ - 4²⁹~~



Konfektes
ROSHEN ASORTI ar pildījumu
145 g, 25.45 €/kg

3⁴⁵
€
~~5⁶⁹ - 6²⁹~~



Vafelu torte **LAIMA**
2 veidi, 350 g, 9.86 €/kg

1⁶⁹
€
~~2³⁹ - 2⁶⁹~~



Zefīrs **LAIMA**
2 veidi, 200 g, 8.45 €/kg

4¹⁹
€
~~5⁹⁹ - 6⁶⁹~~



Šokolādes tāfelīte **MILKA**
2 veidi, 250-300 g, 13.97-16.76 €/kg

3⁸⁹
€
~~5⁴⁹ - 5⁹⁹~~



Šokolādes tāfelīte
KARL FAZER DUMLE
180 g, 21.61 €/kg

1⁶⁹
€
~~2³⁹ - 2⁶⁹~~



Šokolādes tāfelīte **SCHOGETTEN**
2 veidi, 100 g, 16.90 €/kg

5⁴⁹
€
~~8⁴⁹ - 8⁹⁹~~



Konfektes
PERGALE FORTŪNA
1 kg



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.

0,79
€
~~1,39 - 1,85~~



Karameles LAIMA
2 veidi, 95 g, 8.32 €/kg

0,79
€
~~1,09 - 1,19~~



Karamele TOFFINO CHOCO
ar šokolādes krēma pildījumu
80 g, 9.88 €/kg

2,32
€
~~3,49 - 3,89~~



Konfektes
SKRIVERU GOTINA
2 veidi, 250 g, 9.28 €/kg

0,49
€
~~0,69 - 0,85~~



Šokolādes batoniņš ROSHEN
2 veidi, 43 g, 11.40 €/kg

0,69
€
~~0,99 - 1,17~~



Šokolādes batoniņš
MANIJA vai 3BIT
46-49 g, 14.08-15.00 €/kg

0,69
€
~~0,95 - 1,02~~



Šokolādes batoniņš DAIM
28 g, 24.64 €/kg

0,89
€
~~1,29 - 1,45~~



Šokolādes batoniņš TUPLA
3 veidi, 48-50 g, 17.80-18.54 €/kg

0,99
€
~~1,35 - 1,69~~



Želejas konfektes FINI
2 veidi, 90 g, 11.00 €/kg

1,29
€
~~1,69 - 1,79~~



Vafeles ROSHEN
2 veidi, 216 g, 5.97 €/kg

0,49
€
0,62
€



Cepumi TIP TOP IEMĪĻOTIE
2 veidi, 180 g,
(2.72 €/kg;
3.44 €/kg)

0,59
€
~~0,99 - 1,15~~



Cepumi
PĒTERGAILIS KREKERI
3 veidi, 70-72 g, 8.19-8.43 €/kg

1,29
€
~~1,68 - 1,85~~



Cepumi PIACELLI
TIRAMISU DĀMU PIRKSTIŅI
200 g, 6.45 €/kg

1,99
€
~~3,79 - 3,99~~



Cepumi ARTUR
3 veidi, 350 g, 5.69 €/kg

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!



IKDIENAS KLASIKA
PRASĪGĀKAJIEM
KAFIJAS
BAUDĪTĀJIEM

ATLAIDE*
Līdz **-20%**

Kafijas pupiņas
vai maltā kafija **PAULIG**
2 veidi, 500 g - 1 kg



15⁹⁹ €
~~26⁹⁹ - 27⁹⁹~~

Kafijas
pupiņas
MERRILD
CREMA
1 kg



16⁹⁹ €
~~21⁹⁹ - 27⁹⁹~~

Kafijas
pupiņas
JACOBS
KRÖNUNG
1 kg



19⁴⁹ €
~~28⁹⁹ - 29⁹⁹~~

Kafijas
pupiņas
LAVAZZA
CREMA
E AROMA
1 kg



4⁹⁹ €
~~5⁹⁹ - 6⁹⁹~~

Maltā kafija
JACOBS
KRÖNUNG
250 g,
19.96 €/kg



7⁹⁹ €
~~10⁹⁹ - 11²⁵~~

Maltā kafija
DALLMAYR
CLASSIC
500 g,
15.98 €/kg



8⁹⁹ €
~~10⁹⁹ - 11²⁹~~

Maltā kafija
LOFBERGS
KHARISMA
500 g,
17.98 €/kg



11⁴⁹ €
~~16⁹⁹ - 17⁴⁹~~

Maltā kafija **LAVAZZA ORO**
2x250 g, 22.98 €/kg



3⁹⁹ €
~~5⁹⁹ - 6⁹⁹~~

Šķīstošā kafija
NESCAFE
CLASSIC
100 g, 39.90 €/kg



4⁴⁹ €
~~7²⁹ - 7⁴⁹~~

Šķīstošā kafija
MERRILD
GOLD
100 g, 44.90 €/kg



7³⁹ €
~~10⁹⁹ - 13²⁹~~

Šķīstošā kafija
JACOBS
CRONAT GOLD
200 g, 36.95 €/kg



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos. * Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

1.99
€
~~2.79 - 2.99~~



Kafijas dzēriens
JACOBS 3IN1
10x15.2 g, 13.09 €/kg

0.19
€
~~0.23 - 0.27~~



Kafijas dzēriens
MOKATE CAPPUCCINO
3 veidi, 12.5 g, 15.20 €/kg

1.79
€
~~2.45 - 2.89~~



Tēja **LOYD**
3 veidi, 20x2 g, 44.75 €/kg

ATLAIDE*
līdz **-50%**



Tēja **AHMAD**
dažādi veidi, 50 - 100 g

0.55
€
~~0.79 - 0.89~~



Minerālūdens
NEPTUNAS
2 veidi, 1.5 l,
0.37 €/l

0.55
€
~~0.75 - 0.99~~



Minerālūdens
VENDEN
SPORT
negāzēts
0.75 l, 0.73 €/l

0.99
€
~~1.64 - 1.99~~



Dzēriens
MANGALI
VITAFRUIT
2 veidi, 1.5 l,
0.66 €/l

0.99
€
~~1.39 - 1.49~~



Dzēriens
TĒRVETE
gāzēts
2 veidi, 1.5 l,
0.66 €/l

1.35
€
~~1.89 - 1.96~~



Dzēriens
NESTEA
2 veidi, 1.5 l,
0.90 €/l

1.15
€
~~1.65 - 1.99~~



Sulas
dzēriens
FRUITS
2 veidi, 1.5 l,
0.77 €/l

1.49
€
~~1.79 - 1.89~~



Sula
ELMHORSTER
tomātu
1 l

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

1²⁹
€
~~165 - 185~~



Sula
CIDO
tomātu
1 l

1¹⁹
€
~~149 - 159~~



Dzēriens
RASA
gāzēts
2 veidi, 2 l,
0.60 €/l

1⁴⁹
€
~~219 - 229~~



Dzēriens
PEPSI
gāzēts
2 veidi, 1.5 l,
0.99 €/l

1⁶⁹
€
~~299 - 329~~



Dzēriens
SCHWEPES
gāzēts
2 veidi, 1.5 l,
1.13 €/l

1⁸⁹
€
~~269 - 289~~



Dzēriens
FANTA vai
SPRITE
gāzēts
1.5 l, 1.26 €/l

2³⁵
€
~~299 - 349~~



Dzirkstošais
dzēriens
MEŽEZERS
ZELTA
0.75 l, 3.13 €/l

0⁹⁹
€
~~129 - 139~~



Kvasa
dzēriens
SENČU
1.5 l, 0.66 €/l

0⁹⁹
€
~~139 - 149~~



Energijas
dzēriens
BATTERY
2 veidi, 0.5 l,
1.98 €/l

ENERGIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

1⁰⁹
€
~~189~~



Energijas dzēriens
MONSTER
0.553 l,
(1.97 €/l; 3.42 €/l)

ENERGIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

0⁹⁹
€
~~139 - 159~~



Alus
LĀČPLĒŠIS
EKSTRA
5.2% 0.568 l,
1.74 €/l

0⁹⁹
€
~~159 - 179~~



Alus
CARLSBERG
DANISH
PILSNER
5% 0.568 l,
1.74 €/l

0⁸⁹
€
~~141~~



Alus **CĒSU**
PREMIUM
ORIGINAL
5% 0.568 l,
(1.57 €/l;
2.48 €/l)

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

0⁸⁹ €
1⁴⁵ €

Alus **CĒSU PREMIUM AMBER**
5% 0.568 l,
(1.57 €/l;
2.55 €/l)



0⁹⁹ €
~~1²⁵ - 1⁴⁹~~

Bezalkoholiskais
alus **TĒRVETES**
0.5% 0.5 l,
1.98 €/l

0%



1¹⁹ €
~~1⁸⁵ - 1⁹⁹~~

Alus **CĒSU BRŪŽA**
ķiršu
4.5% 0.5 l,
2.38 €/l



1¹⁹ €
~~1⁷⁹ - 1⁸²~~

Alus **CORONA EXTRA**
4.5% 0.355 l,
3.35 €/l



1³⁹ €
~~1⁹⁵ - 2⁵²~~

Alus **MEŽPILS**
5.3% 0.5 l,
2.78 €/l



1³⁹ €
~~1⁸¹ - 1⁸⁵~~

Alus **TĒRVETE TĒRVETES**
5.3% 0.5 l,
2.78 €/l



1³⁹ €
~~2⁰⁵ - 2³⁶~~

Alus **MADONAS GAIŠAIS**
5.2% 0.5 l,
2.78 €/l



1²⁹ €
1⁷⁵ €

Alus **KOKMUIŽAS MEKSIKĀNIS**
4.6% 0.33 l,
(3.91 €/l;
5.30 €/l)



1²⁹ €
~~1³⁵ - 1⁸⁴~~

Alus
kokteiļi **SOLVEZA**
2 veidi, 4.5%
0.33 l, 3.91 €/l



1⁵⁹ €
~~2⁰² - 2¹⁵~~

Alus **MIEZĪTIS TUMŠAIS**
5.8% 1 l



1⁸⁹ €
~~1⁹⁵ - 2⁶⁹~~

Alus
kokteiļi **SHERWOOD**
2 veidi,
4.5% 1 l,



2⁷⁹ €
~~4¹² - 4¹⁵~~

Sidrs **LUCKY DOG**
2 veidi,
5% 1 l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

1⁹⁹
€
~~2⁸⁴ - 2⁹⁴~~



Alkoholiskais
kokteilis
**RIGA
BLACK
BALSAM**
3 veidi, 12%
0.25 l,
7.96 €/l

1⁸⁹
€
~~2⁵⁵ - 2⁶⁰~~



Alkoholiskais
kokteilis
DINS
2 veidi, 14%
0.25 l, 7.56 €/l

4⁶⁹
€
~~6⁵³ - 6⁵⁸~~



Dzirkstošais
vīns **RĪGAS
ŠAMPANIETIS**
3 veidi, 11%
0.75 l, 6.25 €/l

7⁹⁹
€
~~10¹⁵ - 12⁴⁵~~



Dzirkstošais
vīns **BOSIO**
2 veidi,
7.5-12.5%
0.75 l,
10.65 €/l

4¹⁹
€
~~5⁹⁸ - 6⁰⁸~~



Vīna
dzēriens
**SUNNY
GARDEN**
2 veidi, 13%
0.75 l, 5.59 €/l

4⁷⁹
€
~~6¹⁷ - 6²⁵~~



LIETUVA



Vīns
**DOLCE
CIOCCOLATO**
3 veidi, 10%
0.75 l, 6.39 €/l

4⁹⁹
€
~~5²⁹ - 6⁵⁹~~




MOLDOVA
Vīns
**BOSTAVAN
GOLD**
2 veidi,
11.5-12.5%
0.75 l,
6.65 €/l

4⁹⁹
€
~~6³² - 6⁹⁹~~




SPĀNIJA
Vīns
**GRAN
CASTILLO**
2 veidi,
12-12.5%
0.75 l, 6.65 €/l

5²⁹
€
~~6³² - 8⁰⁵~~



ČĪLE



Vīns
FRONTERA
2 veidi, 13%
0.75 l, 7.05 €/l

5²⁹
€
~~7⁸⁷ - 8²⁵~~




VĀCIJA
Baltvīns
**MAYBACH
RIESLING**
2 veidi,
8.5-12%
0.75 l,
7.05 €/l

5⁹⁹
€
~~7⁵⁹ - 8³²~~




VĀCIJA
Baltvīns
**JOHANN
BRUNNER**
2 veidi,
9.5-10%
0.75 l, 7.99 €/l

6⁹⁹
€
~~9¹⁶ - 11²⁵~~



GRUZIJA



Sarkanvīns
**TELIANI
VALLEY
KINDZMARAU LI**
11% 0.75 l, 9.32 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



6¹⁹ €
~~8¹⁸ - 9²⁵~~



VÁCUJA

Vīna dzēriens
CARLO ROSSI
REFRESH
2 veidi, 10%
0.75 l, 8.25 €/l



6⁴⁹ €
~~8¹⁵ - 9¹⁷~~



CILE

Vīns
CARMEN
FRIDA
KAHLO
3 veidi,
12.5-13.5%
0.75 l, 8.65 €/l



7⁴⁹ €
~~9¹² - 9¹⁵~~

Likieris
**ŠARLOTE &
RIGA BLACK**
BALSAM
17% 0.5 l,
14.98 €/l



10⁴⁹ €
~~12⁹⁰ - 12⁹⁹~~

Likieris
VANA
TALLINN
40% 0.5 l,
20.98 €/l



11⁴⁹ €
~~14²⁰ - 15⁷⁷~~

Likieris
JAGERMEISTER
35% 0.5 l,
23.98 €/l



10⁵⁹ €
~~12¹⁹ - 14⁴⁹~~

Balzams
RIGA BLACK
BALSAM
3 veidi,
30-45%
0.5 l,
21.18 €/l



11⁴⁹ €
~~15⁶⁴ - 16²⁶~~

Vermuts
MARTINI
2 veidi,
14.9-15% 1 l



14⁴⁹ €
~~23⁴² - 23⁴⁵~~

Stiprs
alkoholiskais
dzēriens
METAXA 5*
38% 0.7 l,
20.70 €/l



9⁹⁹ €
~~11⁷³ - 11⁷⁹~~

Brendijs
MAGISTR
VSOP
36% 0.5 l,
19.98 €/l



11⁵⁹ €
~~14⁴⁴ - 16²⁵~~

Brendijs
IMPERIAL XII
VSOP
36% 0.7 l,
16.56 €/l



14⁵⁹ €
~~19⁶⁵ - 19⁶⁹~~

Brendijs
ARARAT
5*
40% 0.5 l,
29.18 €/l



5⁹⁹ €
~~7⁵⁵ - 7⁶⁹~~

Stiprs
alkoholiskais
dzēriens
SLAVJANKA
2 veidi, 20%
0.5 l, 11.98 €/l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

14⁴⁹ €
~~19⁶⁹ – 23⁹⁸~~



Stiprs alkoholiskais dzēriens
OAKHEART ORIGINAL SPICED
32.5% 0.7 l,
20.70 €/l

16⁵⁹ €
~~20⁰⁴ – 27³⁹~~



Stiprs alkoholiskais dzēriens
CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD
35% 1 l

16⁴⁹ €
~~24⁶⁰ – 25⁶⁹~~



Rums
PLANTATION DOUBLE AGED DARK
40% 0.7 l,
23.56 €/l

11⁹⁹ €
~~16⁸⁰ – 17³⁹~~



Viskijs
BLACK RAM
2 veidi,
40% 0.7 l,
17.13 €/l

12⁹⁹ €
~~22⁴⁴ – 22⁴⁹~~



Viskijs
JOHNNIE WALKER RED LABEL
40% 0.7 l,
18.56 €/l

14⁹⁹ €
~~19⁸⁶ – 20⁹⁹~~



Viskijs
JAMESON
40% 0.5 l,
29.98 €/l

18⁴⁹ €
~~24¹⁵ – 25¹⁷~~



Viskijs
GRANT'S FAMILY RESERVE
40% 1 l

19⁵⁹ €
~~26⁶⁵ – 31⁵⁹~~



Viskijs
JIM BEAM
40% 1 l

20⁴⁹ €
~~29⁰⁶ – 29⁴⁹~~



Viskijs
JACK DANIEL'S TENNESSEE
40% 0.7 l,
29.27 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.

top!
25

16⁹⁹ €
~~24⁴⁹ - 24⁵⁴~~



Konjaks
HENNESSY
V.S.
40% 0.35 l,
48.54 €/l

24⁴⁹ €
~~39⁴⁶ - 41²⁰~~



Konjaks
LARSEN
V.S.
40% 0.7 l,
34.99 €/l

9⁵⁹ €
~~13⁸² - 14⁴⁹~~



Džins
KADA
2 veidi,
37.5% 0.5 l,
19.18 €/l

7⁴⁹ €
~~9⁶³ - 9⁶⁹~~



Degvīns
GRADUS
40% 0.5 l,
14.98 €/l

8¹⁹ €
~~11⁰² - 15³⁵~~



Degvīns
VEČIRNJA
ČARKA
2 veidi, 40%
0.5 l,
16.38 €/l

8²⁹ €
~~10⁵⁴ - 11⁰⁵~~



Degvīns
ARSENIČ
3 veidi, 40%
0.5 l,
16.58 €/l

8⁵⁹ €
~~14²⁹ - 14⁹⁹~~



Degvīns
STUMBRAS
2 veidi, 40%
0.5 l, 17.18 €/l

9⁹⁹ €
~~13⁶⁰ - 14⁹⁹~~



Degvīns
MOSKOVSKAYA
2 veidi, 40%
0.7 l, 14.27 €/l

11²⁹ €
~~15²⁹ - 15⁹⁹~~



Degvīns
BLUE
SPRINGS
40% 0.7 l,
16.13 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

top! 25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

ATLAIDE*
Līdz **-20%**



Biezenis ELFIK
dažādi veidi, 100-200 g

12⁹⁹ €
~~16⁹⁹ - 18⁶⁹~~



Autiņbiksītes HUGGIES PANTS
dažādi veidi, 44-52 gab., 0.25-0.30 €/gab.

ATLAIDE*
Līdz **-20%**



Paladziņi vai mitrās
salvetes SLEEPY
3 veidi, 10-90 gab.

0⁵⁹ €
~~0⁸⁵ - 0⁸⁷~~



Konservēta barība kaķiem
PURINA GOURMET GOLD
3 veidi, 85 g, 6.94 €/kg

ATLAIDE*
Līdz **-50%**



Kārums kaķiem DREAMIES
3 veidi, 60 g

3²⁹ €
~~5⁴⁹ - 5⁵⁵~~



Sausā barība
kaķiem WHISKAS
2 veidi, 800 g, 4.11 €/kg

7⁵⁹ €
~~10⁶⁸ - 10⁸⁹~~



Sausā barība kaķiem PURINA ONE
2 veidi, 1.5 kg, 5.06 €/kg

3⁵⁹ €
~~4⁹⁹ - 5⁶⁹~~



Smiltis kaķiem
CLEAN&TIDY silikona
2 veidi, 3.8 l, 0.94 €/l

1⁹⁹ €
~~2⁷⁵ - 2⁷⁵~~



Konservēta barība
suņiem PEDIGREE
2 veidi, 4x100 g, 4.98 €/kg

1⁹⁹ €
~~2⁴⁹ - 3²⁹~~



Tualetes bloks
BREFF POWER
2 veidi, 50 g, 39.80 €/kg

2⁹⁹ €
~~4⁹⁵ - 4⁹⁹~~



Trauku mazgāšanas
līdzeklis FAIRY
2 veidi, 900 ml, 3.32 €/l

3³⁹ €
~~4⁹⁹ - 6¹⁵~~



Gaisa atsvaidzinātājs
AMBI PUR
2 veidi, 185 ml, 18.42 €/l

2³⁹ €
~~3⁸⁸ - 4¹⁹~~



Tualetes papīrs
GRITE FAMILY
8 rulli, 0.30 €/rullis



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos. * Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā



ATLAIDE*
līdz **-40%**

Zobu pasta ELMEX
dažādi veidi, 50 - 75 ml



3.25
€
~~4.59 - 5.59~~

Higiēniskās paketes
ALWAYS DUO vai ULTRA
dažādi veidi, 10 - 20 gab.,
0.16 - 0.33 €/gab.

Gillette



ATLAIDE*
līdz **-40%**

Preces
GILLETTE
dažādi veidi



Dove Dove MEN + CARE Rexona MEN

Ķermeņa
kopšanas piederumi
REXONA un DOVE
dažādi veidi



ATLAIDE*
līdz **-50%**

KUSTIES AR PĀRLIECĪBU!

4.29
€
~~6.99 - 7.59~~



Šampūns vai balzams SYOSS
2 veidi, 440 ml, 9.75 €/l

2.99
€
~~4.99 - 6.19~~



Veļas pulveris KASTANIS
2 veidi, 1.5 kg, 1.99 €/kg

3.99
€
~~6.29 - 6.89~~



Veļas mazgāšanas
līdzeklis BONUX
2 veidi, 900 ml, 4.43 €/l

5.99
€
~~8.99 - 9.99~~



Veļas mazgāšanas
kapsulas ARIEL COLOR
13 gab., 0.46 €/gab.

* Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

Augļu un dārzeņu piedāvājums spēkā: 02.04.-08.04.2025.



mini top!

279€

Gaišās vīnogas
bez kauliņiem
1 kg



mini top!

119€

Lapu salāti
MĀRUPES SILTMŪNĪCAS
2 veidi, 1,19 €/gab.

199€

Avokado **PURO GUSTO**
nogatavināti
2 gab., 1 iepakojums



mini top!

079€

Jaunie kartupeļi
1 kg

079€

Redīsi
300 g, 2.63 €/kg



mini top!

169€

Sarkanie greipfrūti
1 kg



mini top!

249€

Zemenes
500 g, 4.98 €/kg

Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.

Rīsi ar dārzeņiem un vistu

Sastāvdaļas

- 400 g vistas fileja
- 250 g rīsi
- 130 g dzeltenās paprikas
- 130 g sarkanās paprikas
- 100 g ķiršu tomātiņu
- 90 g brokoļi
- 60 g zaļo zirnīši
- 5 g vistas garšvielas
- 4 g bazilika un ķiploka garšvielas
- 1 sīpols
- Vistas buljona kubiņš
- Nedaudz citrona sulas
- Olīveļļa
- Saldā čili mērce
- Zaļumi
- Sāls
- Pipari



etop.lv/receptes
Gatavo kopā ar top!

Pagatavošana

Katliņā ar ūdeni liek vārīties rīsus. Kad ūdens vārās, pievieno buljona kubiņu un sāli. Rīsus vāra apmēram 15 minūtes. Kamēr rīsi vārās, bļodā ieber nelielos gabaliņos sagrieztu vistu, pievieno vistas garšvielu, sāli, piparus, citrona sulu. Ar rokām samaisa un atstāj 10 minūtes marinēties. Pēc tam uzkarstētā pannā lej olīveļļu un liek cepties vistu. Nedaudz apcep no abām pusēm, pievieno sagrieztu dzeltenu un sarkano papriku, kā arī brokoļus, smalki sagrieztu sīpolu, uz pusēm pārgrieztus tomātiņus, sāli, piparus, bazilika un ķiploka garšvielu. Visu samaisa, uzliek vāku un sautē apmēram 10 minūtes, ik pa laikam apmaisot. Tad pievieno rīsus, čili mērci, zaļos zirnīšus un kārtīgi visu samaisa. Dekorē ar zaļumiem.



6⁹⁹ €
~~7⁹⁹ 8⁹⁹~~

Cāļa filejas gabaliņi
BAUSKA bez ādas
1 kg



2⁹² €
~~3⁸⁹ 4²⁹~~

Rīsi **VALDO**
EKSTRA
8 x 125 g



0⁹⁹ €

Plūmju tomāti
CHERRY
250 g, 3.96 €/kg



0⁸⁹ €
1⁴⁵ €

Vistas buljons
GALLINA BLANCA
15 x 10 g
(5.93 €/kg;
9.67 €/kg)

mans

top!

25 gadi

Pasaki komplimentu savam iemīļotajam top!



Skenē QR kodu vai apmeklē

ej.uz/topkomplimenti

novērtē savu pakalpojuma pieredzi
aizpildot vērtējuma anketu!



Komplimentu
mēnesis

Vairosim labo!

Organizē:

Asteroid

JAZZ
COM

DELIGHT

Atbalsta:

norstat

Clear Channel

jauns

ehr.fm

AHMAD TEA

02.04. - 15.04.2025.



SPĒLĒ UN LAIMĒ!

Sakrauj pēc iespējas augstāku torni
AHMAD spēlē un piedalies gardu tēju izlozē!

speles.etop.lv

